ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1a
заседания диссертационного совета Д 004.003.01 на базе ИФМ УрО РАН
от 14 января 2015 г

         Состав совета – 28 чел

          Присутствовало  21 чел

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Создание комиссии по приему к защите диссертации Дельгадо Рейна Светланы Юрьевны на тему "Формирование субмикрокристаллического структурного состояния при термомеханической обработке низкоуглеродистых сталей и стальных композитов", представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.16.01-металловедение и термическая обработка металлов и сплавов.
ПОСТАНОВИЛИ: Создать комиссию с составе председателя М.В. Дегтярева и членов В.М. Счастливцева, В.В. Сагарадзе, И.Г. Бродовой, Л.Г. Куршунова, В.В. Попова (принято единогласно).
Присутствовали:
Устинов В.В. (председатель)  01.04.11, физ.-мат. науки
Гощицкий Б.Н. (зам.пред.)      01.04.11 физ.-мат. науки

Чарикова Т.Б. (уч.секретарь)  01.04.07  физ.-мат. науки
Баранов Н.В.

    01.04.11  физ.-мат. науки
Васьковский В.О.
    01.04.11  физ.-мат. науки
Дегтярев М.В.

    05.16.01  техн. науки
Добромыслов А.В.
                01.04.07  физ.-мат. науки
Ермаков А.Е.

    01.04.11  физ.-мат. науки
Ермоленко А.С.

    01.04.11  физ.-мат. науки
Корзунин Г.С.

    01.04.11  техн. науки
Коротин М.А.

    01.04.07  физ.-мат. науки
Коршунов Л.Г.

    05.16.01  техн. науки
Костин В.Н.

    01.04.11  техн. науки
Москвин А.С.

    01.04.07  физ.-мат. науки
Ничипурук А.П.

    01.04.11  техн. науки
Попов А.А.

    05.16.01  техн. науки
Попов В.В.

    05.16.01  техн. науки

Пушин В.Г.

    01.04.07  физ.-мат. науки

Ринкевич А.Б.

    01.04.11  техн. науки

Сагарадзе В.В.

    05.16.01  техн. науки

Шлеенков А.С.

    01.04.11  техн. науки
Ученый секретарь диссертационного совета

            Т.Б. Чарикова